

Annual report 2018/19

Symantec Denmark ApS

Lyngbyvej 20

2100 København Ø

Denmark

Approved at the annual general meeting held on 28 August 2019



Donald Blach
Chairman

CVR-nr. 24 24 30 60

Contents

<i>Statement by the Executive Board</i>	2
<i>Independent auditor's report</i>	3-5
<i>Management's review</i>	6
<i>Company details</i>	6
<i>Operating review</i>	7
<i>Financial statements 1 April – 31 March:</i>	
<i>Income Statement</i>	8
<i>Balance sheet</i>	9-10
<i>Accounting policies: (Note 1)</i>	11
<i>Income statement</i>	12
<i>Balance sheet</i>	13-14
<i>Other Notes</i>	15-17

Management's review

Company details

Symantec Denmark ApS
Lyngbyvej 20
2100 København Ø
Denmark

CVR no.: 24 24 30 60
Established: 1 July 1997
Registered office: Copenhagen
Financial year: 1 April – 31 March

Executive Board

Eunice Jeeyoon Kim
Gerard Simon Chan Weng Yew

Auditor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
Denmark

Management's review

Operating review

Principal activities

The purpose of the Company is to promote and market program solutions for cyber security.

Development in activities and financial position

The Company's activities have developed as planned in the financial year 2018/2019. This is reflected in the results, which are in accordance with expectations.

Profit for the year

Profit for the year before tax amounts to DKK 2,459 thousand. Profit for the year amounts to DKK 2,384 thousand. The results are considered satisfactory.

Outlook

The outlook remains positive with a view to continuing to generate business for the Company.

Events after the balance sheet date

On August 8, 2019, Symantec Corporation, the company's (ultimate) parent, entered into a definitive agreement to sell its Enterprise Security assets to Broadcom Inc.

It is too early to assess the potential impact of this agreement on the Company.

Financial statements 1 April – 31 March

Income statement

DKK	Note	2018/19	2017/18
<i>Commission income</i>		12,424,109	11,704,202
<i>Other external costs</i>		-3,030,320	-3,192,857
<i>Staff costs</i>	2	-6,910,171	-5,975,283
<i>Amortisation and depreciation</i>		-3,768	-14,319
<i>Operating profit</i>		2,479,850	2,521,743
<i>Financial expenses</i>	3	-20,360	-18,472
<i>Profit from ordinary activities before tax</i>		2,459,490	2,503,271
<i>Tax on profit from ordinary activities</i>	4	-75,876	-560,138
<i>Profit for the year</i>	5	2,383,614	1,943,133

Financial statements 1 April – 31 March

Balance sheet

DKK	Note	2019	2018
ASSETS			
Property, plant and equipment			
<i>Fixtures and fittings, tools and equipment</i>		2,073	6,032
Total non-current assets		2,073	6,032
Current assets			
Receivables			
<i>Receivables from group entities</i>		7,869,843	5,045,734
<i>Deferred tax</i>		72,298	95,679
<i>Corporation tax</i>		1,117,463	821,432
<i>Other receivables</i>		140,400	188,829
<i>Prepayments</i>		358,185	321,491
		9,558,189	6,473,165
Cash at bank and in hand		615,069	1,078,084
Total current assets		10,173,258	7,551,249
TOTAL ASSETS		10,175,331	7,557,281

Financial statements 1 April – 31 March

Balance sheet

DKK	Note	2019	2018
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>			
<i>Equity</i>			
Share capital		125,000	125,000
Retained earnings inclusive of dividends paid		8,081,807	5,698,193
<i>Total equity</i>		<u>8,206,807</u>	<u>5,823,193</u>
<i>Liabilities</i>			
<i>Current liabilities</i>			
Trade payables		362,910	147,807
Other payables		1,605,614	1,586,281
<i>Total liabilities</i>		<u>1,968,524</u>	<u>1,734,088</u>
<i>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</i>		<u>10,175,331</u>	<u>7,557,281</u>
<i>Contingencies, etc.</i>	6		
<i>Related parties</i>	7		

Financial statements 1 April – 31 March

Notes

1 *Accounting policies*

The annual report of Symantec Denmark ApS for 2018/19 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act with options from higher accounting classes regarding profit appropriation.

The accounting policies are unchanged from 2017/18.

Foreign currency translation

Transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and at the date of payment are recognised in the income statement as financial income or expense.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and at the date at which the receivable or payable arose is recognised in the income statement as financial income or expense.

Non-current assets acquired in foreign currencies are measured at the exchange rate at the transaction date.

Financial statements 1 April – 31 March

Note 1 (continued)

Notes

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
DKK		
2 Staff costs		
Wages and salaries	-5,842,965	-5,217,435
Pension scheme contributions	-598,530	-445,441
Other social security costs	-70,752	-92,704
Other personnel expenses	-397,924	-219,703
	<u>-6,910,171</u>	<u>-5,975,283</u>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>5</u>

No remuneration has been paid to the Executive Board in the financial year

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
DKK		
3 Financial expenses		
Other interest expense	-20,360	-18,472
	<u>-20,360</u>	<u>-18,472</u>

Financial statements 1 April – 31 March

Notes

DKK	2018/19	2017/18
4 Tax on profit from ordinary activities		
Computed tax on taxable income for the year	526,548	532,742
Adjustment regarding prior years	-474,053	-
Deferred tax adjustment for the year	23,381	27,396
	<u>75,876</u>	<u>560,138</u>
5 Proposed profit appropriation		
Retained earnings	2,383,614	1,943,133
	<u>2,383,614</u>	<u>1,943,133</u>

6 Contingencies, etc.

Liabilities for the year under non-cancellable operating leases are as follows:

	31 March 2019		31 March 2018	
	Grunde og bygninger	Øvrige	Grunde og bygninger	Øvrige
	Land and buildings	Other	Land and buildings	Other
0-1 year	256,858	0	486,690	0
1-5 years	0	0	0	0
> 5 years	0	0	0	0
	<u>256,858</u>	<u>0</u>	<u>486,690</u>	<u>0</u>

Financial statements 1 April – 31 March

Notes

7 *Related parties*

Symantec Denmark ApS has the following related parties:

Companies in the Symantec Group.

Parties exercising control

The principal shareholder is Symantec Corporation.

Ownership

The following shareholder is registered in the Company's register of shareholders as 100% owner of the share capital: Symantec Corporation

The above shareholder is the only owner of shares registered in the Company's register.

The consolidated financial statements of Symantec Corporation are available at the Company's address or on the Company's website www.symantec.com.